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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 38 Masc., 50m Espalda 12 - 15 años
22/06/2025 Resultados
Puntos: 

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

12 años

1. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 37.95 9,00 -
2. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 39.09 6,00 -
3. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 39.86 4,00 -
4. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 41.12 1,00 -
5. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 41.40 - -
6. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 42.50 - -
7. LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF 44.96 - -
8. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 45.07 - -
9. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 45.63 - -

10. GUTIERREZ DEL PINO, Alejandro 13 Chofaracay 46.70 - -
11. MORALES DE LA CRUZ, Javier Andres13 Salinas 51.16 - -
12. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 53.00 - -
13. ALBERTOS PEREZ, Leon 13 R.C.Naut.TF 57.46 - -

Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -

13 años

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 32.91 19,00 -
2. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 33.78 16,00 -
3. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 35.27 14,00 -
4. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 35.47 13,00 -
5. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 36.12 12,00 -
6. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 37.22 11,00 -
7. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 37.24 10,00 -
8. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 37.99 8,00 -
9. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 38.21 7,00 -

10. DIAZ EXPOSITO, Alejandro 12 Teneteide 38.33 - -
11. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 39.12 5,00 -
12. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 40.11 - -
13. SMIRNOV, Kirill 12 A.D.S.C. 40.14 3,00 -
14. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 40.28 2,00 -
15. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 43.39 - -

14 años

1. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 30.58 - 12,00
2. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 32.85 - 6,00
3. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 33.48 - 3,00
4. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 34.10 - 1,00
5. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 34.82 - -
6. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 35.03 - -
7. TYSCHENKO, Tykhon 11 A.D.S.C. 35.51 - -
8. MOLINA DIAZ, Raul 11 CN Las Palmas 35.57 - -
9. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 35.72 - -

10. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 36.37 - -
11. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 36.43 - -
12. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 36.80 - -
13. HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 Carucagua 37.62 - -

Baja MARIAN SIMON, Emanuel 11 Martianez - -
Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 38, Masc., 50m Espalda

15 años

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 29.16 - 19,00
2. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 30.19 - 16,00
3. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 30.30 - 14,00
4. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 30.39 - 13,00
5. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 30.98 - 11,00
6. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 31.85 - 10,00
7. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 31.86 - 9,00
8. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 32.00 - 8,00
9. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 32.43 - 7,00

10. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 33.02 - 5,00
11. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 33.20 - 4,00
12. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 33.70 - 2,00
13. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 36.03 - -
14. BAEZ SANCHEZ, Pablo 10 Aguacan 39.06 - -
15. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Salinas 41.76 - -

Alevín masculino

1. SILVA REGUERA, Adriel 12 CN Las Palmas 32.91 19,00 -
2. RAMOS GARCIA, Juan Jose 12 Nadamas 33.78 16,00 -
3. DE LEON GONZALEZ, Pablo 12 Dominicas 35.27 14,00 -
4. DE LORENZO LOPEZ, Sandro 12 Teneteide 35.47 13,00 -
5. ACUNA LUNA, Lucca 12 Teneteide 36.12 12,00 -
6. SUAREZ DE LAS LLANDERAS, A. 12 Metropole 37.22 11,00 -
7. MOSLER, Julian 12 CN Las Palmas 37.24 10,00 -
8. DENIZ MARGAINE, Eloi 13 Aguacan 37.95 9,00 -
9. LOPEZ IGLESIAS, Carlos 12 Metropole 37.99 8,00 -

10. DASCULTU, Vlad Gabriel 12 Esna Lzt 38.21 7,00 -
11. DIAZ EXPOSITO, Alejandro 12 Teneteide 38.33 - -
12. RODRIGUEZ SANTANA, Mario 13 Agüimes 39.09 6,00 -
13. CABRERA ERIMIAS, Echedey 12 Nadamas 39.12 5,00 -
14. RUDENKO, Artem 13 A.D.S.C. 39.86 4,00 -
15. OGEA REYES, Rodrigo 12 Metropole 40.11 - -
16. SMIRNOV, Kirill 12 A.D.S.C. 40.14 3,00 -
17. CASTAÑEDA QUINTERO, Juan 12 Martianez 40.28 2,00 -
18. MATO VAZQUEZ, Rodrigo 13 Herbania 41.12 1,00 -
19. CHANTADA MANSO, Lois 13 Nadamas 41.40 - -
20. ALVAREZ MESA, Diego 13 Martianez 42.50 - -
21. DIAZ MERCADO, Teo 12 Carucagua 43.39 - -
22. LEON JULIA, Mario 13 R.C.Naut.TF 44.96 - -
23. SIMION, Edward Mateo 13 Martianez 45.07 - -
24. PEREZ RAMOS, Daniel 13 Martianez 45.63 - -
25. GUTIERREZ DEL PINO, Alejandro 13 Chofaracay 46.70 - -
26. MORALES DE LA CRUZ, Javier Andres13 Salinas 51.16 - -
27. GARCIA OJEDA, Nairam 13 Salinas 53.00 - -
28. ALBERTOS PEREZ, Leon 13 R.C.Naut.TF 57.46 - -

Baja GARCIA MOLINA, Darey 13 Martianez - -

Infantil masculino

1. QUIJADA PEREZ, Saul Alejandro 10 Bentacu 29.16 - 19,00
2. TALLO PEREZ, Bruno 10 R.C.Naut.TF 30.19 - 16,00
3. GARCIA MESA, Rayco 10 Martianez 30.30 - 14,00
4. DIAZ PEREZ, Arion 10 CN Las Palmas 30.39 - 13,00
5. PLASENCIA GONZALEZ, Daniel 11 Baja Larga 30.58 - 12,00
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Cto Regional de Verano Alevín - Infantil 2025
S.C. de Tenerife, 20 - 22/6/2025

Prueba 38, Masc., 50m Espalda, Infantil masculino

Clasificación AN Tiempo Alevín Infantil RT AQUA

6. KEY RAMIREZ, Octavio Jose 10 Bentacu 30.98 - 11,00
7. FERNANDEZ ACUÑA, Aday 10 Radazul 31.85 - 10,00
8. DIAZ DOMINGO, Alejandro 10 Teneteide 31.86 - 9,00
9. DELGADO HERNANDEZ, Besay 10 Nadamas 32.00 - 8,00

10. TOBAL FEBLES, Gabriel 10 Herbania 32.43 - 7,00
11. PAPRECKIS, Titas 11 Baja Larga 32.85 - 6,00
12. MONZON HENRIQUEZ, Hugo 10 CN Las Palmas 33.02 - 5,00
13. RODRIGUEZ MENDOZA, Joan David 10 Metropole 33.20 - 4,00
14. GUTIERREZ MORENO, Lucas Del Carmen11 Agaeterun 33.48 - 3,00
15. KRYZHANOVSKYI, Volodymyr 10 Metropole 33.70 - 2,00
16. MARTINEZ FERNANDEZ, Elian 11 ValleDeAridane 34.10 - 1,00
17. SUAREZ GONZALEZ, Alvaro 11 Metropole 34.82 - -
18. REYES ESPINOSA, Alex Jialai 11 Bentacu 35.03 - -
19. TYSCHENKO, Tykhon 11 A.D.S.C. 35.51 - -
20. MOLINA DIAZ, Raul 11 CN Las Palmas 35.57 - -
21. PISA, Antonio 11 CN Las Palmas 35.72 - -
22. CUERVO MARIN, Aday 10 Bentacu 36.03 - -
23. VEGA CEBALLOS, Eloy 11 CN Las Palmas 36.37 - -
24. OTERO TEJERA, Bruno 11 Aguacan 36.43 - -
25. MARTINEZ BALLESTEROS, Oscar 11 Bentacu 36.80 - -
26. HERNANDEZ SANTANA, Erik 11 Carucagua 37.62 - -
27. BAEZ SANCHEZ, Pablo 10 Aguacan 39.06 - -
28. ABRANTE NAVARRO, Dailos 10 Salinas 41.76 - -

Baja MARIAN SIMON, Emanuel 11 Martianez - -
Baja BLANCO GARCIA-BAJO, David 11 Metropole - -


